
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
BILANCIO DI PREVISIONE  2023 -  2025Unione Montana dei

Comuni della Valtiberina
Toscana

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza

Utilizzo avanzo di Amministrazione 344.450,00previsione di competenza

  - di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza

Fondo di Cassa all'1/1/2023 1.292.992,19previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2022 Previsioni dell'anno

2023
Previsione dell'anno

2024

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2022 Previsione dell'anno

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

  - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
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2024
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2025

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti
3.677.525,22 0,00 3.676.651,90 3.561.295,60 3.507.028,72

0,00 7.354.177,12

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie
2.025.254,95 0,00 2.059.939,99 2.039.406,00 2.039.406,00

0,00 4.085.194,94

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale
1.694.972,24 0,00 1.232.883,17 4.094.651,00 4.094.651,00

0,00 2.853.955,41

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00

0,00 250.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
117.784,63 0,00 3.192.000,00 3.192.000,00 3.192.000,00

0,00 3.309.784,63

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

TOTALE TITOLI
7.515.537,04 0,00 10.411.475,06 13.137.352,60 13.083.085,72

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
7.515.537,04 0,00 10.755.925,06 13.137.352,60 13.083.085,72

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

0,00 17.853.112,10

0,00 19.146.104,29
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